ПРОТОКОЛ № 59
Правления Саморегулируемой организации Ассоциация «Сибирские Строители»

г. Томск                                                                                                                      27.09.2018

Дата заседания: «27» сентября 2018 г.
Место заседания: г. Томск, ул. Иркутский Тракт 15, стр. 1. оф.1
Время начала заседания: «10» часов «00» минут
Время окончания заседания: «11» часов «00» минут
Форма: очная
Присутствовали члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциация «Сибирские Строители» (далее – СРО АСС): Матвеева Ольга Владимировна, Попов Дмитрий Юрьевич,  Ошкин Алексей Николаевич
Отсутствовали: - нет;
Кворум для проведения заседания Правления СРО АСС имеется, Правление правомочно принимать решения.
Приглашённые лица: Директор Ассоциации - Закиров Булат Мухамедович;
Секретарь Правления - Жогина Татьяна Игоревна.
ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
1. Исключение юридических лиц и индивидуальных предпринимателей из членов СРО АСС.

По вопросу повестки дня
В связи с несвоевременной оплатой членских взносов, в соответствии с ч. 1-3 ст. 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 5.1.2, п.5.3.3. Устава СРО АСС,                        п. 8.1., 8.3. Положения о Членстве СРО АСС, в том числе требованиях к членам СРО АСС, о размере и порядке уплаты вступительного взноса, членских взносов, решили исключить:

	№ п/п
	Полное наименование организации / сокращённое наименование
	Ф.И.О. лица, осуществляющего функции единоличного исполнительного органа юр. лица
	ИНН/ОГРН

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительное Монтажное Управление - 3» /
ООО «СМУ - 3»
	Буймов Максим Николаевич
	7017278649/
1117017002365

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Атриум» /
ООО «Атриум»
	Попенов Константин Александрович
	7017369977/
1157017001723

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «ПромТом» /
ООО «ПромТом»
	Иноземцев Игорь Владимирович
	7017356343/
1147017012218

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «Моторные масла и смазки» /
ООО «ММиС»
	Ошкин Николай Фёдорович
	7017022140/
1027000876088

	5.
	Индивидуальный предприниматель Буймов Максим Николаевич /
ИП Буймов Максим Николаевич
	Буймов Максим Николаевич
	701729628700/
3177031000669

	6.
	Индивидуальный предприниматель Толмачева Наталья Владимировна /
ИП Толмачева Наталья Владимировна
	Толмачева Наталья Владимировна
	701405282756/
315701700003062

Голосовали: «За» - 3 голоса (100%), Против – 0 голосов, Воздержался – 0 голосов. Решение принято единогласно.
Решили: исключить из членов СРО АСС вышеуказанные юридические лица и индивидуальных предпринимателей.
Повестка дня исчерпана. Предложений и дополнений в повестку дня собрания не поступало.
Заседание Правления объявляется закрытым.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Правления _____________________________ Матвеева О.В.

Секретарь Правления________________________________ Жогина Т.И.